
Enebolig med eiertomt og garasje i  
Laushuslia på Løkken.  
Barnevennlig boområde ca. 2 km.  
fra sentrum.

Laushuslia 23, 7332 LØKKEN VERK
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Velkommen til 
Laushuslia 23! 

Enebolig med fin beliggenhet i Laushuslia. Området består i hovedsak  
av eneboliger oppført på 1970‑tallet.
Forholdsvis stor eiertomt, med plenareal og biloppstillingsplasser.

Boligen er stor og innholdsrik og det er dobbelgarasje på  
eiendommen.
Boligen inneholder:
1. etg: Vindfang, stue, kjøkken, bad, soverom og bod. Det er utvendig  
inngang til romslig hobbyrom med dør videre inn til romslig bod. Her  
kan man gå videre ut til veranda.
Kjeller: Gang, 2 boder, kontor, wc, innredet rom benyttet som  
kjellerstue (opprinnelig bod og ikke bruksendret), vaskerom, eldre  
vaskerom (ikke i bruk som det) og 2 soverom.

Medio 1990‑tallet ble opprinnelig garasje ominnredt til boligdel (der  
det i dag er hobbyrom/​​​bod) samt det ble tilbygget karnappvindu på  
kjøkken.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 853 890,‑
Selger:	 Marit Sliper

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1977
BRA‑i/​​​BRA Total	  171/​​​201 kvm
Tomtstr.:	 1041 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 427, bnr. 58
Oppdragsnr.:	 1702240195

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 171 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 201 m²
TBA: 55 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 88 m² 

1. etasje
BRA‑i: 83 m² 
BRA‑e: 30 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
55 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Det er  
ikke inntegnet kjellerstue.
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja, det  
bemerkes at takhøyde i kjellerstue kun er 2,00 m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1041 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har plenareal og stor biloppstilling med plass til flere biler.

Se vedlagte målebrev i salgsoppgaven. Her beskrives det at totalt areal er 1041,90  
kvm, og at 113,80 kvm av dette er veggrunn.
Merk at kartet til kommunen viser 5 av 6 linjer som "mindre nøyaktig". Grensen mot øst  
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er merket "nøyaktig".

Beliggenhet
Eiendommen ligger på oversiden/​​​​vestsiden av Løkkenveien, i Laushuslia. Laushuslia er  
et attraktivt boligområde på Løkken.

Det er ca. 2 km til Løkken sentrum. I sentrum har man butikksenter, skole, bank/​​​​ 
forsikring m.m. Det er ca. 1 km til Løkken Vgs, og ca. 8 km til Meldal sentrum. Det er  
sentralisert skole i Meldal for Meldal, Å, Storås og Løkken. I tillegg har man  
Montessoriskole på Løkken.

Det er bussforbindelser langs Løkkenveien, både mot Orkdal og Meldal. 

I tidligere Meldal kommune (del av Orkland fra 01.01.20) er det ca. 4000 innbyggere.  
Her har man nærhet til fine fjellområder som Resdalen og Trollheimen. Elva Orkla, en  
av landets beste lakseelver, renner gjennom kommunen. Løkken Verk er det største  
tettstedet i tidligere Meldal kommune. Det er fin pendleavstand til Orkanger (ca. 25  
min).

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Barnehage på Løkken

Skolekrets
Montessoriskole på Løkken samt felles barne‑og ungdomsskole i Meldal.

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelse langs Løkkenveien.

Bygningssakkyndig
Egil Indergård

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra tilstandsrapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i  
salgsoppgaven for nærmere info):
"Enebolig oppført i bindingsverk, utvendig kledd med stående kledning. 2‑lags vinduer  
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og pappshingel som taktekking. Det bemerkes at de fleste bygningselementer er i ferd  
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